
職稱 教師姓名 公開授課日期(班級與教學科目) 入班觀課教師

校長 廖子成

教師兼教務主任 王玉惠

教師兼學務主任 廖勝豐

教師兼總務主任 陳祥裕

教師兼輔導主任 林育柏

教學組長 陳乃綺

註冊組長 廖文琴

設備組長 柯小萍

資訊組長 林景盛

閱推教師 賴敏菁 1091120上午第三節一年四班閱讀 柯小萍、溫智琪

生教組長 留俊隆

訓育處長 侯任璘

衛生組長 蔡育寧

體育組長 魏兆廷

午餐秘書 曾瓊依

事務組長 石春鈴

文書組長 彭俐琳

輔導組長 簡志忠

資料組長 蘇天儀

專輔師 黃品姿

資源班 吳素真

資源班 張心盈

資源班 林信香

資源班 劉凱翔

101 鄭淑玲

102 陳淑真

103 林芳如

104 溫智琪

105 許惠珍

106 石瑞卿

107 賴慧敏

108 盧秋滿

201 劉貴妃 1091124上午第二節二年一班數學 盧秋滿、陳芳吟

統計期限：109/8/30-110/3/31

臺中市東區力行國民小學109學年度公開授課及入班觀課日程記錄表



職稱 教師姓名 公開授課日期(班級與教學科目) 入班觀課教師

統計期限：109/8/30-110/3/31

臺中市東區力行國民小學109學年度公開授課及入班觀課日程記錄表

202 侯秋霜 1091207上午第一節二年二班國語 胡巧玲、鄭翠蓉

203 鄭翠蓉 1091030上午第二節二年三班生活 劉貴妃、張秀婷

204 王雅慧 1091216上午第四節二年四班國語 陳芳吟、張秀婷

205 陳芳吟 1091208上午第三節二年五班國語 侯秋霜、劉貴妃、王雅慧

206 徐潔芳 1100104上午第二節二年六班國語 張秀婷、溫智琪

207 胡巧玲 1091209上午第三節二年七班數學 徐潔芳、劉貴妃

208 張秀婷 1091215下午第二節二年八班生活 胡巧玲、陳芳吟

301 丁仲頎

302 張羽伸

303 陳香雯

304 劉嘉玲

305 方宣懿

306 黃鈺華

307 胡容瑄

308 楊祖銘

309 陳佳伶

401 林佳玲

402 張育元

403 江娜蔚

404 王莒玲

405 游麗萍

406 黃如玉

407 林佑蓁

501 詹苓

502 陳瓊瑋

503 張靜惠

504 黃吉君

505 鍾美俐

506 賴峯慶

507 吳世介

508 張珉甄

601 廖郁貞

602 劉燕琪



職稱 教師姓名 公開授課日期(班級與教學科目) 入班觀課教師

統計期限：109/8/30-110/3/31

臺中市東區力行國民小學109學年度公開授課及入班觀課日程記錄表

603 林翠芳

604 林鈴翔

605 林紹民

606 林玉滿

607 江淑梅

608 呂佳樺

609 紀玉玲

科任 王嘉如

科任 游美倫 1091214上午第一節二年三班音樂 王嘉如、鄭婉君

科任 黃韻玉

科任 唐敬恩

科任 王蓓鳳

科任 李宜靜

科任 顏慈怡

科任 姜紹敏

科任 黃詩倩

科任 邱品福

科任 邱美珠

科任 李昭鋆

科任 吳文寬

科任 王志堅

科任 李冠儒

科任 許梅香

科任 張雅筑

科任 鄭婉君

鐘點教師 楊庭霓

教學支援人員 王秀卉
1100319上午第二節四年六班沉浸式族

語音樂課
唐敬恩、黃如玉、王玉惠

教學支援人員 洪宇秀

教學支援人員 莊東錫

實習教師 林鴻瑩 1091112上午第三節五年八班數學 廖子成、廖勝豐、王玉惠、柯小萍、吳世介

教學組長 教務主任 校長


