

臺中市東區力行國民小學109學年度公開授課及入班觀課日程記錄表

統計期限：109/8/30-110/3/31

職稱	教師姓名	公開授課日期(班級與教學科目)	入班觀課教師
校長	廖子成		
教師兼教務主任	王玉惠		
教師兼學務主任	廖勝豐		
教師兼總務主任	陳祥裕		
教師兼輔導主任	林育柏		
教學組長	陳乃綺		
註冊組長	廖文琴		
設備組長	柯小萍		
資訊組長	林景盛		
閱推教師	賴敏菁	1091120上午第三節一年四班閱讀	柯小萍、溫智琪
生教組長	留俊隆		
訓育處長	侯任璘		
衛生組長	蔡育寧		
體育組長	魏兆廷		
午餐秘書	曾瓊依		
事務組長	石春鈴		
文書組長	彭俐琳		
輔導組長	簡志忠		
資料組長	蘇天儀		
專輔師	黃品姿		
資源班	吳素真		
資源班	張心盈		
資源班	林信香		
資源班	劉凱翔		
101	鄭淑玲		
102	陳淑真		
103	林芳如		
104	溫智琪		
105	許惠珍		
106	石瑞卿		
107	賴慧敏		
108	盧秋滿		
201	劉貴妃	1091124上午第二節二年一班數學	盧秋滿、陳芳吟

臺中市東區力行國民小學109學年度公開授課及入班觀課日程記錄表

統計期限：109/8/30-110/3/31

職稱	教師姓名	公開授課日期(班級與教學科目)	入班觀課教師
202	侯秋霜	1091207上午第一節二年二班國語	胡巧玲、鄭翠蓉
203	鄭翠蓉	1091030上午第二節二年三班生活	劉貴妃、張秀婷
204	王雅慧	1091216上午第四節二年四班國語	陳芳吟、張秀婷
205	陳芳吟	1091208上午第三節二年五班國語	侯秋霜、劉貴妃、王雅慧
206	徐潔芳	1100104上午第二節二年六班國語	張秀婷、溫智琪
207	胡巧玲	1091209上午第三節二年七班數學	徐潔芳、劉貴妃
208	張秀婷	1091215下午第二節二年八班生活	胡巧玲、陳芳吟
301	丁仲頤		
302	張羽伸		
303	陳香雯		
304	劉嘉玲		
305	方宣懿		
306	黃鈺華		
307	胡容瑄		
308	楊祖銘		
309	陳佳伶		
401	林佳玲		
402	張育元		
403	江娜蔚		
404	王菖玲		
405	游麗萍		
406	黃如玉		
407	林佑蓁		
501	詹苓		
502	陳瓊瑋		
503	張靜惠		
504	黃吉君		
505	鍾美俐		
506	賴峯慶		
507	吳世介		
508	張珉甄		
601	廖郁貞		
602	劉燕琪		

臺中市東區力行國民小學109學年度公開授課及入班觀課日程記錄表

統計期限：109/8/30-110/3/31

職稱	教師姓名	公開授課日期(班級與教學科目)	入班觀課教師
603	林翠芳		
604	林鈴翔		
605	林紹民		
606	林玉滿		
607	江淑梅		
608	呂佳樺		
609	紀玉玲		
科任	王嘉如		
科任	游美倫	1091214上午第一節二年三班音樂	王嘉如、鄭婉君
科任	黃韻玉		
科任	唐敬恩		
科任	王蓓鳳		
科任	李宜靜		
科任	顏慈怡		
科任	姜紹敏		
科任	黃詩倩		
科任	邱品福		
科任	邱美珠		
科任	李昭鋆		
科任	吳文寬		
科任	王志堅		
科任	李冠儒		
科任	許梅香		
科任	張雅筑		
科任	鄭婉君		
鐘點教師	楊庭霓		
教學支援人員	王秀卉	1100319上午第二節四年六班沉浸式族語音樂課	唐敬恩、黃如玉、王玉惠
教學支援人員	洪宇秀		
教學支援人員	莊東錫		
實習教師	林鴻瑩	1091112上午第三節五年八班數學	廖子成、廖勝豐、王玉惠、柯小萍、吳世介

教學組長

教務主任

校長